
ZARZĄDZENIE NR 362/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023 w zakresie 
zwiększenia, zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz 

przesunięć między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz.1234, poz.1641, poz. 1672, poz. 1717) w związku z § 15 pkt 2b oraz pkt 3 Uchwały Nr 
LXVII/527/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023r. poz. 7211) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 332.581.033,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 308.185.841,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 259.281.366,93 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 43.886.880,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.017.594,33 zł, 

b) dochody majątkowe – 24.395.191,69 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 24.355.191,69 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 391.228.544,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 301.226.195,10 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania własne – 252.321.720,37 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 43.886.880,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.017.594,33 zł, 

b) wydatki majątkowe - 90.002.349,15 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 89.962.349,15 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 67.030.710,90 zł; 

4) rozchody ogółem - 8.383.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 362/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna -25 350,00 430 496,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-25 350,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -25 350,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 1 415,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 415,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 121,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 121,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 425 960,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 425 960,00 
855   Rodzina 0,00 3 861 578,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 3 861 578,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 861 578,00 

   Razem -25 350,00 4 292 074,00 

w tym: zadania administracji rządowej   
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 429 081,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 121,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 121,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 425 960,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 425 960,00 
855   Rodzina 0,00 3 861 578,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 3 861 578,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 861 578,00 

   Razem 0,00 4 290 659,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 362/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna -25 350,00 430 496,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-25 350,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 1 415,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 121,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 425 960,00 
855  Rodzina 0,00 3 861 578,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 3 861 578,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -22 000,00 22 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -22 000,00 22 000,00 
  Razem -47 350,00 4 314 074,00 

  

  w tym: zadania administracji rządowej    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 429 081,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 121,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 425 960,00 
855  Rodzina 0,00 3 861 578,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 3 861 578,00 
  Razem 0,00 4 290 659,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 362/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 
w art.5 
ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowan

e 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 35 063 909,70 35 044 225,22 18 955 040,50 6 175 954,73 12 779 085,77 517 000,00 13 977 986,4

4 1 594 198,2
8 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 

zmniejszeni
a 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 430 496,00 430 496,00 6 145,00 1 602,00 4 543,00 0,00 424 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po 
zmianach 35 469 055,70 35 449 371,22 18 935 835,50 6 177 556,73 12 758 278,77 517 000,00 14 402 337,4

4 1 594 198,2
8 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 

przed 
zmianą 331 396,00 331 396,00 330 010,00 0,00 330 010,00 0,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po 
zmianach 306 046,00 306 046,00 304 660,00 0,00 304 660,00 0,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 188 711,00 4 188 711,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 4 153 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po 
zmianach 4 190 126,00 4 190 126,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 4 155 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 663 839,66 663 839,66 653 839,66 612 732,93 41 106,73 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 121,00 3 121,00 3 121,00 1 602,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 666 960,66 666 960,66 656 960,66 614 334,93 42 625,73 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 732 916,85 8 713 232,37 3 600 241,65 714 265,08 2 885 976,57 517 000,00 3 001 792,44 1 594 198,2

8 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 425 960,00 425 960,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 422 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po 
zmianach 9 158 876,85 9 139 192,37 3 603 265,65 714 265,08 2 889 000,57 517 000,00 3 424 728,44 1 594 198,2

8 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 694 067,89 30 494 067,89 7 963 432,89 4 853 239,17 3 110 193,72 0,00 22 530 635,0

0 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 861 578,00 3 861 578,00 502 721,00 502 721,00 0,00 0,00 3 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po 
zmianach 34 555 645,89 34 355 645,89 8 466 153,89 5 355 960,17 3 110 193,72 0,00 25 889 492,0

0 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
przed 
zmianą 25 152 870,16 25 152 870,16 2 626 935,16 2 395 219,29 231 715,87 0,00 22 525 935,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 5



zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 861 578,00 3 861 578,00 502 721,00 502 721,00 0,00 0,00 3 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po 

zmianach 29 014 448,16 29 014 448,16 3 129 656,16 2 897 940,29 231 715,87 0,00 25 884 792,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 188 532,99 28 614 492,12 28 397 777,63 2 065 400,13 26 332 377,50 0,00 22 500,00 194 214,49 0,00 0,00 7 574 040,87 7 534 040,87 794 000,00 40 000,0

0 0,00 
zmniejszeni
a 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 36 188 532,99 28 614 492,12 28 397 777,63 2 043 400,13 26 354 377,50 0,00 22 500,00 194 214,49 0,00 0,00 7 574 040,87 7 534 040,87 794 000,00 40 000,0

0 0,00 
przed 
zmianą 545 000,00 45 000,00 45 000,00 43 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po 
zmianach 545 000,00 45 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 386 961 820,25 296 959 471,10 213 596 681,36 109 781 358,40 103 815 322,9

6 31 871 192,1
9 39 585 570,7

5 6 656 026,8
0 0,00 5 250 000,00 90 002 349,1

5 76 259 506,15 6 818 119,99 40 000,0
0 13 702 843,0

0 
zmniejszeni
a 47 350,00 47 350,00 47 350,00 22 000,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 314 074,00 4 314 074,00 530 866,00 504 323,00 26 543,00 0,00 3 783 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po 
zmianach 391 228 544,25 301 226 195,10 214 080 197,36 110 263 681,40 103 816 515,9

6 31 871 192,1
9 43 368 778,7

5 6 656 026,8
0 0,00 5 250 000,00 90 002 349,1

5 76 259 506,15 6 818 119,99 40 000,0
0 13 702 843,0

0 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 
 
 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.397.2023 z dnia 30 października 2023 roku 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25.350,00 zł przeznaczoną na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.415,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.447.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.121,00 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi 

opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 425.960,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 6 listopada 2023 roku 

zwiększa się plan dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 3.861.578,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna.  

 
Wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 7



DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.350,00 zł przeznaczoną na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.397.2023 z dnia 30 października 2023 roku. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.415,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na 

podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.121,00 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi 

opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.447.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 425.960,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.861.578,00 zł  na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.403.2023 z dnia 6 listopada 2023 roku.  

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania 

sądowego w zakresie pozostałych działań związanych z gospodarką odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA205B-2650-498C-8E9B-4BA275E5D437. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 362/2023 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


